[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РЕШЕНИЕ
30.09..2020                                            аал Чарков

                         № 3/4
Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов

Чарковского сельсовета

          В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального образования Чарковский сельсовет, утвержденным решением Совета депутатов МО Чарковский сельсовет № 42 от 30.06.2011,

          Совет депутатов Чарковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:

          1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов Чарковского сельсовета:

               1). По бюджету, финансам и налогам.

               2). По законности и охране общественного порядка.

               3). По здравоохранению, культуре, образованию, социальным вопросам и по вопросам благоустройства и жилищно-коммунального хозяйства.

          2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Чарковского сельсовета
Усть-Абаканского района Республики Хакасия

            Г.И. Дорохина